ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2025 года                                                                      № 2

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Многоквартирному дому, не имеющему кадастрового номера, площадью 80,2 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 9.
2. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
2.1. квартире № 1,с кадастровым номером 55:22:180101:610, площадью 40,1 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:195, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 9, кв. 1;
2.2. квартире №2, не имеющей кадастрового номера, площадью 40,1 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:196, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 9, кв. 2.
3. Многоквартирному дому, не имеющему кадастрового номера, площадью 87,3 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Северная, д. 24.
4. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
4.1. квартире № 1,с кадастровым номером 55:22:180101:860, площадью 43 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:133, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Северная, д. 24, кв. 1;
4.2. квартире №2, с кадастровым номером 55:22:180101:553, площадью 44,3 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:134, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Северная, д. 24, кв. 2.
5. Многоквартирному дому с кадастровым номером 55:22:180401:178, площадью 106 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Центральная, д. 22.
6. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
6.1. квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:180401:421, площадью 53 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180401:35, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Центральная, д. 22, кв. 1;
6.2. квартире №2, с кадастровым номером 55:22:180401:422, площадью 53 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180401:36, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Центральная, д. 22, кв. 2.
7. Жилому дому с кадастровым номером 55:22:180401:159 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6А;
8. Земельному участку с кадастровым номером 55:22:180401:153 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, з/у 6А;
9. Многоквартирному дому, не имеющему кадастрового номера, площадью 98,7 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Белотурковка, ул. Центральная, д. 4.
10.  Многоквартирному дому, не имеющему кадастрового номера, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Молодежная, д. 2.
10.1. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
 квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:180401:305, площадью 64,8 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180401:58, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1;
10.2. квартире №2, не имеющей кадастрового номера, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180401:59, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2;
11. Жилому дому с кадастровым номером 55:22:180401:200 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, пер. Школьный, д. 11;
12. Многоквартирному дому с кадастровым номером 55:22:180501:111, площадью 124,9 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Шаровка, ул. Северная, д. 25.
12.1. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
 квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:180501:129, площадью 62 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180501:24, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Шаровка, ул. Северная, д. 25, кв. 1;
12.2. квартире №2, с кадастровым номером 55:22:180501:130, площадью 62,9 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180401:72, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Шаровка, ул. Северная, д. 25, кв. 2;
13. Многоквартирному дому, не имеющему кадастрового номера, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 6.
14. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
14.1. квартире № 1, не имеющей кадастрового номера, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:190, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 6, кв. 1;
14.2. квартире № 2, не имеющей кадастрового номера, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:191, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 6, кв. 2;
15. Многоквартирному дому, с кадастровым номером 55:22:180101:433, площадью 105,6 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 4.
16. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
16.1.  квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:180101:652, площадью 67,1 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:186, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 4, кв. 1;
16.2. квартире № 2, с кадастровым номером 55:22:180101:653, площадью 38,5 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:187, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 4, кв. 2;
17. Многоквартирному дому, с кадастровым номером 55:22:180101:414, площадью 110,2 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 2.
18. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
18.1.  квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:180101:626, площадью 56,7 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:28, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1;
18.2. квартире № 2, с кадастровым номером 55:22:180101:627, площадью 53,5 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:60, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2;
19. Многоквартирному дому с кадастровым номером 55:22:180101:523, площадью 98,5 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 3.
20. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса:
20.1.  квартире № 1, с кадастровым номером 55:22:000000:741, площадью 50,4 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:61, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 3, кв. 1;
20.2. квартире № 2, с кадастровым номером 55:22:180101:868, площадью 48,1 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:62, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Молодежная, д. 3, кв. 2;
21. Многоквартирному дому с  кадастровым номером 55:22:180101:566, площадью 87,5 кв.м., присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Северная, д. 14.
22. Квартире, с кадастровым номером 55:22:180101:761, площадью 43,4 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:123, и расположенной в данном доме, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Северная, д. 14, кв. 1;
23. Квартире, с кадастровым номером 55:22:180101:829, площадью 78,9 кв.м., расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:320, и расположенной в данном доме, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Харьковская, д. 6, кв. 1.
24. Абзац восьмой пункта 1.2 постановления администрации Красногорского сельского поселения № 52 от 17.10.2024 года считать утратившим силу.
25. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации.
26. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского сельского поселения                           К.Тасбулатов